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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 001 Barranquilla

Estado No. 107 De Jueves, 13 De Julio De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa 'Y Otros Demandados,
Asesorias Interventorias
Diseo Y Construccion

Aid
C.l. Energia Solar Alb Ingenieria Y
S.A.S. E.S. Windows Construcciones S.A.S.
C.l. Energia Solar Alb Ingenieria Y
S.A.S. E.S. Windows Construcciones S.A.S.
Benjamin Canoles Previsora S.A. Compaia
De Seguros

Gisella Patricia De Alba Sura E.P.S
Bacca

Fecha Auto
12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

12/07/2023

Auto / Anotacién

Auto Niega - Seguir
Adelante Con La Ejecucién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Vincular Al
Presente Tramite Tutelar A
Arl Seguros De Vida
Colpatria S.A

Auto Admite

En la fecha jueves, 13 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
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